Especial da União sob o Registro Imobiliário Patrimonial (RIP) Nº 0288 00009.500-8 e RIP
utilização nº 0288.00020.500-8, situado na Rua Pedro de Castro Medeiros, s/nº, localidade
Barra Grande, no Município de Cajueiro da Praia, Estado do Piauí.
ÁREA DO TERRENO: 9.577,82 m²
VALOR DO IMÓVEL: 15.800.000,00 (quinze milhões e oitocentos mil reais).
FINALIDADE: Implantação do Projeto de Requalificação Urbano-Paisagística e de Mobilidade
Urbana da Orla da praia de Barra Grande, no município de Cajueiro da Praia-PI.
FUNDAMENTO LEGAL: a) Instrumento: art. 18, inc. I da Lei nº 9.636, de 15 de maio de

[...]

Rua dos Andradas, nº 1.137, Galeria Di Primio Beck - Conjuntos nºs pares 1202 a 1220,
no município de Porto Alegre, Estado do Rio Grande do Sul, RIP Utilização nº 8801 00031.500-4
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 17,84 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 344,17 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 1.330.000,00 (um milhão trezentos e trinta mil reais)
FINALIDADE: Instalação da Agência de Porto Alegre do IBGE
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79, §3º do Decreto-Lei nº 9.760, de 5 de setembro de 1946; art. 76,
§3º, inc. I, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021; e Portaria SPU/ME nº 8.678, de 30 de
setembro de 2022

[...]

PREGÃO ELETRÔNCO Nº 90992/2024 - UASG 238014

De acordo com o critério de julgamento estabelecido no Edital, sagrou-se
vencedora desta licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, a empresa TECNETWORKING
SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA., CNPJ nº 21.748.841/0001-51, pelo valor total de R$
3.427.336,32 (três milhões, quatrocentos e vinte e sete mil, trezentos e trinta e seis reais e
trinta e dois centavos).

DANILO FOLLY FREITAS RODRIGUES
Pregoeiro

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA

COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Processo: 04600.003241/2020-54.